
 

ZARZĄDZENIE NR 103/2024  

BURMISTRZA MIASTA I GMINA OSTRZESZÓW 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie powołania stałej komisji ds. rokowań związanych z nabyciem do gminnego 

zasobu nieruchomości prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości w związku z koniecznością realizacji zadań własnych gminy lub 

obowiązkami wynikającymi z przepisów szczególnych. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721.) w związku z § 6 Uchwały Rady 

Miejskiej Ostrzeszów nr IX/59/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Ostrzeszów 

oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata niewchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 4382 oraz z 2020 r. poz. 

7940) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję stałą Komisję ds. rokowań związanych z nabyciem do gminnego zasobu 

nieruchomości prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

w związku z koniecznością realizacji zadań własnych gminy lub obowiązkami wynikającymi 

z przepisów szczególnych, w składzie: 

1) Marcin Łuczak – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów - przewodniczący 

Komisji, 

2) Marta Ambroży – naczelnik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami Urzędu 

Miasta i Gminy w Ostrzeszowie -  zastępca przewodniczącego Komisji, 

3) Daniel Wieczorek – naczelnik Wydziału Inwestycji, Drogownictwa i Rozwoju Urzędu 

Miasta i Gminy w Ostrzeszowie - zastępca przewodniczącego Komisji, 

4) Helena Cielińska – pomoc administracyjna Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie - członek Komisji, 

5) Karolina Stachowczyk- inspektor Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami 

Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie - członek Komisji, 

6) Katarzyna Zaremska - pomoc administracyjna Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie - członek Komisji, 



7) Paulina Nieborak – inspektor Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami Urzędu 

Miasta i Gminy w Ostrzeszowie - członek Komisji. 

 

§ 2. Komisja może przeprowadzić rokowania w obecności co najmniej 3 członków komisji. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 48/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 7 marca 

2022 roku w sprawie powołania stałej Komisji ds. rokowań związanych z nabyciem do 

gminnego zasobu nieruchomości prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości w związku z koniecznością realizacji zadań własnych gminy lub obowiązkami 

wynikającymi z przepisów szczególnych,  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

   BURMISTRZ 

/-/ 

Patryk Jędrowiak 

 


